

# Kun seurakunnat hylkäävät Raamatun profetian... ne tekevät sen omaksi vahingokseen

## [When Churches Dismiss Bible Prophecy... They Do So To Their Own Detriment](#)

By [David Reagan](#), January 24, 2024



Vaikka profetia muodostaa lähes kolmanneksen Raamatusta, sen merkitystä vähätellään jatkuvasti niiden taholta, jotka hylkäävät sen käytännössä merkityksettömänä, tai niiden taholta, jotka vastustavat sitä

sillä perusteella, että se on "villitys", joka vie ihmisten katseen pois Jeesuksesta.

Tällaiset Raamatun profetioiden ylimieliset hylkäämiset ovat vastoin pyhiä kirjoituksia, kuten Ilm. 19:10, jossa sanotaan, että "Jeesuksen todistus on profetian henki." Näinollen, jos profetia on oikein opetettu, ei ole mitään syytä, että se kääntäisi kenenkään huomion pois Jeesuksesta. Itseasiassa sen pitäisi korostaa Jeesuksen keskeisyyttä.

Onko profetia käytännöllinen? Ajattele, että kaikki Uuden Testamentin kirjoittajat todistavat siitä tosiasista, että eläminen Herran paluuta odottaen motivoi pyhään elämään. Mikä voisi olla käytännöllisempää kuin se? Näin apostoli Johannes asian ilmaisi:

*"Rakkaani, nyt me olemme Jumalan lapsia, eikä ole vielä käynyt ilmi, mitä meistä tulee. Me tiedämme tulevamme hänen kaltaisikseen, kun hän ilmestyy, sillä me saamme nähdä hänet sellaisena, kuin hän on. Ja jokainen, joka panee häneen tämän toivon, puhdistaa itsensä, niinkuin hän on puhdas" (1.Joh. 3: 2-3)*

Oikein opetettuna profetian ei tarvitse olla muotiasia, todellisuudelle vieras tai epäkäytännöllinen. Sen ei myöskään tarvitse olla fanaatikkojen leikkikenttä. Se voi ja sen pitäisi olla vihreä laidun opetuslapsille.

## Syitä tutkimiseen

On monia syitä, miksi kaikkien uskovien tulisi olla kiinnostuneita tutkimaan Raamatun profetiaa. Seuraavassa joitakin tärkeimpiä:

**1) Määrä:** Neljännes – kolmannes Raamatusta on luonteeltaan profeetallista. Vanhassa Testamentissa tämä sisältää Psalmit, Suuret ja Pienet Profeetat sekä monet historiallisten kirjojen kohdat. Uudessa Testamentissa kokonaiset kirjat, kuten 1. ja 2. Kirje Tessalonikalaisille ja Ilmestyskirja, on omistettu profetialle, kuten sellaiset tärkeät kohdat kuin Mt. 24 ja 1.Piet. 3. Raamatun profetioiden huomiotta jättäminen merkitsee huomattavan osan Jumalan Sanaa huomioimatta jättämistä ja 2.Tim. 3:16 mukaan *"Jokainen kirjoitus, joka on syntynyt Jumalan Hengen vaikutuksesta, on myös hyödyllinen opetuksiksi, nuhteeksi, ojennukseksi, kasvatukseksi vanhurskaudessa"* – ja se varmasti sisältää Raamatun profetiat.

**2) Ainutlaatuisuus:** Mikään muu kirja maailmassa ei sisällä toteutuneita profetioita, mukaan lukien Buddhan ja Konfutsen sanomiset, Koraani, hinduvedat ja Mormonin kirja. Ja niihin kuuluvat varmasti myös Nostradamuksen naurettavat ja älyttömät nelisäkeet. Sitä vastoin Raamattu sisältää satoja konkreettisia ennustuksia, jotka ovat jo toteutuneet - ennustuksia paikkakunnista, kaupungeista, kansakunnista, valtakunnista ja poliittisista johtajista sekä ennustuksia Messiaasta. Ajattele esimerkiksi Jesajan kirjan ennustusta, jonka mukaan mies nimeltä Koores olisi se, joka vapauttaisi israelilaiset Babylonian vankeudesta (Jes. 44:28). Ja juuri näin tapahtui 142 vuotta myöhemmin (Esra 1:1-3).

**3) Raamatun vahvistaja:** Toteutunut profetia on yksi parhaista todisteista, joita tiedän siitä, että Raamattu on innoitettu Jumalan Sana. Kuten edellä totesin, Raamattu sisältää satoja toteutuneita maallisia profetioita, jotka koskevat kaupunkeja, kansakuntia, valtakuntia ja yksilöitä. Jesaja ennusti, että Babylon joutuisi meedialaisille ja persialaisille (Jes. 13:17-20). Jeremia ennusti, että juutalaisten vankeus Babylonissa kestäisi 70 vuotta (Jer. 25:11-12). Daniel hahmotteli etukäteen neljän suuren pakana-imperiumin tarkan järjestyksen (Dan. 2 ja 7). Mooses ennusti sekä Juudan että Israelin tuhon (5.Moos. 28 ja 29). Uudessa Testamentissa Jeesus ennusti

Jerusalemien täydellisen tuhon 40 vuotta ennen, kuin se todella tapahtui (Lk. 21:6).

**4) Jeesuksen vahvistaja:** Profeetalliset kirjoitukset vahvistavat Jeesuksen sellaisena, kuin Hän sanoi olevansa - nimittäin Jumala lihassa. Raamatussa on yli 300 profetiaa Jeesuksen ensimmäisestä tulemuksista, mutta jotkut niistä ovat toistuvia. On itse asiassa 109 erillistä profetiaa koskien ensimmäistä tulemusta ja ne kaikki täyttyivät kirjaimellisesti. Jeesuksen elämän jokainen puoli profetoitiin - Hänen syntymäpaikkansa, Hänen syntymänsä luonne, Hänen palvelutyönsä laatu, Hänen elämänsä tarkoitus ja Hänen kuolemansa tuska. Ajattele esimerkiksi profetiaa Ps. 22:16, että Messiaan kädet ja jalat lävistettäisiin. Daavid kirjoitti tuon profetian noin tuhat vuotta ennen Jeesuksen syntymää. Se kirjoitettiin aikana, jolloin ainoa kuolemanrangaistuksen muoto juutalaisten keskuudessa oli kivittäminen. Niin monien profetioiden kirjaimellinen täyttyminen yhden yksilön elämässä ylittää kaikki pelkät sattumat ja vahvistaa, että Jeesus oli se, joka Hän sanoi olevansa.

**5) Tulevaisuuden ilmoittaja:** Profetia kertoo meille joitakin asioita, jotka Jumala haluaa meidän tietävän tulevaisuudesta (5.Moos. 29:29 ja Aam. 3:7). Jumala ei halua meidän tietävän kaikkea tulevaisuudesta, mutta on joitakin asioita, jotka meidän on tiedettävä, jos haluamme saada dynaamisen toivon. Siten profetia vakuuttaa meille, että Jeesus tulee takaisin, että Hän herättää meidät ja että Hän vie meidät elämään ikuisesti Hänen ja Isäjumalan kanssa. Tässä suhteessa Pietari vertaa profetiaa *"pimeässä paikassa loistavaan lamppuun"* (2.Piet. 1:19). Paavali esittää saman asian luvussa 1.Kor. 2. Hän aloittaa puhumalla sellaisesta, *"mitä silmä ei ole nähnyt eikä korva kuullut, mikä ei ole ihmisen sydämeen noussut ja minkä Jumala on valmistanut niille, jotka häntä rakastavat."* Seuraavassa jakeessa hän kuitenkin sanoo, että Jumala on ilmoittanut meille nuo asiat Henkensä kautta (1.Kor.2:9-10).

**6) Evankelioimisen työkalu:** Profetiaa voidaan käyttää erittäin tehokkaana evankelioimisen välineenä, kuten Filippuksen ja eunukin kertomus (Apt. 8:26) osoittaa. Filippus käytti Jesajan suurenmoista kärsivän karitsan kohtaa (Jes. 53) opettamaan, että Jeesus on Karitsa, joka teurastettiin maailman syntien tähden. Matteus ja Pietari käyttivät molemmat

täyttynyttä profetiaa Jeesuksen elämässä yhtenä evankelioimisen perustyökaluistaan. Itse asiassa Pietari viittasi profetiaan jatkuvasti ensimmäisessä evankeliumisaarnassaan helluntaipäivänä (Apt. 2:14-39). Hän saarnasi, että Jeesus oli ristiinnaulittu ja nousut kuolleista heprealaisten profetioiden täyttymyksessä. Myöhemmin Pietari viittasi täytyneeseen profetiaan yhtenä suurimmista todisteista siitä, että Jeesus oli todella Jumalan Poika (2.Piet.1:16-19).

**7) Moraalisen opetuksen väline:** Usein unohdetaan se tosiasia, että heprealaiset profeetat olivat sekä julistajia (forthtellers) että ennustajia (foretellers). Itseasiassa profeetat käyttivät suurimman osan ajastaan Jumalan sanan käyttämiseen yhteiskunnallisten ongelmien korostamiseen. He kutsuivat kuulijoitaan parannukseen, todelliseen palvontaan, oikeudenmukaisuuteen ja henkilökohtaiseen pyhyteen. Yksi profeettojen suurista toistuvista teemoista on, että *"kuuliaisuus on parempi kuin uhri"* (1Sam. 15:22 ja Hoosea 6:6). Tämä lausunto tarkoittaa, että Jumalan silmissä kuuliaisuus Hänen käskyilleen on tärkeämpää kuin ulkoiset uskonnolliset käytännöt, kuten uhrien uhraaminen. Profetia on siten suuri moraalisen opetuksen arkisto ja nuo moraaliset periaatteet ovat edelleen ajankohtaisia. (Katso Aam. 5:21-24; Miika 6:8; ja Jes. 58:3-9.)

**8) Hengellisen kasvun generaattori:** Profeetallinen tieto rohkaisee kärsivälliseen odottamiseen (Jk. 5:7-8); herättää vakavaa valvomista (Mt. 24:36,42); innoittaa antautuneeseen työhön (2.Tim.4:7-8); ja vahvistaa toivoamme (Tt. 2:11-14). Tuloksena on pyhä elämä. Paavali kehottaa meitä *"vaeltamaan säädyllisesti, niin kuin päivällä"*, koska käsillä on aika, jolloin Herra palaa (Room. 13:12-13). Samoin Pietari kutsuu meitä vyöttämään mieleemme kupeet ja olemaan raittiita ja pyhiä odottaessamme Jeesuksen ilmestystä (1.Piet.1:13-15).

**9) Nykytapahtumien ymmärtäminen;** Raamattu sisältää yksityiskohtaisia profetioita lopun ajoista, joissa elämme, eikä ole mitään keinoa ymmärtää täysin monia nykypäivän tapahtumia ilman näitä profetioita. Mieleen tulee heti kolme meidän päivämme ja aikamme ominaispiirrettä: yhteiskunnan kiihtyvä rappio, kasvava luopumus seurakunnassa ja Lähi-Idän kärjistyvä kriisi. Kaikki nämä kolme tilannetta on ennustettu yksityiskohtaisesti Raamatussa. Meille kerrotaan, että yhteiskunnasta

tulee yhtä väkivaltainen ja moraaliton, kuin se oli Nooan päivinä (Mt. 24:37-39), että seurakuntaa vastaan hyökätään "riivaajien opeilla" (1. Tim. 4:1) ja että kaikki maailman kansat tulevat Israelia vastaan kysymyksessä, kuka hallitsee Jerusalemiä (Sak. 12:3).

**10) Vuodenajan merkki:** Yksi jännittävimmistä syistä tutkia Raamatun profetiaa on se, että se antaa hyvin selviä merkkejä, joita meidän tulee tarkkailla ja jotka merkitsevät Herran paluun vuodenaikaa. On totta, ettemme voi tietää päivämäärää, mutta Raamattu tekee selväksi, että voimme tietää vuodenajan (kauden), jos olemme tietoisia merkeistä, joita meidän on etsittävä. Apostoli Paavali huomauttaa tästä kirjoittaessaan:

**1.Ts. 5:1-6:** *"Mutta aikakausista ja määrähetkistä ei teille, veljet, ole tarvis kirjoittaa; sillä itse te varsin hyvin tiedätte, että Herran päivä tulee niinkuin varas yöllä. Kun he sanovat: "Nyt on rauha, ei hätää mitään", silloin yllättää heidät yhtäkkiä turmio, niinkuin synnytyskipu raskaan vaimon, eivätkä he pääse pakoon. Mutta te, veljet, ette ole pimeydessä, niin että se päivä voisi yllättää teidät niinkuin varas; sillä kaikki te olette valkeuden lapsia ja päivän lapsia; me emme ole yön emmekä pimeyden lapsia. Älkäämme siis nukkuko niinkuin muut, vaan valvokaamme ja olkaamme raittiit."*

Tämän kohdan mukaan Jeesus tulee maailmalle kuin "varas yöllä", mutta meidän, jotka olemme "valon lapsia" - toisin sanoen meidän, joissa Pyhä Henki asuu - ei pitäisi yllättyä, kun Herra palaa, koska Jumalan Sana antaa meille merkkejä, joita tulee tarkkailla.

Paavali esitti saman asian uudelleen jakeessa Hepr. 10:25, jossa hän kehottaa uskovia olemaan hylkäämättä pyhien kokoontumista, varsinkin "kun näkevät päivän lähestyvän". Minkä päivän? Hän määrittelee sen jakeessa 27 tuomion päiväksi. Paavali siis huomauttaa tässä, että on merkkejä, joita voimme tarkkailla ja jotka selvästi tunnistavat sen tosiasian, että me elämme Herran paluun ajassa (season).

Jeesus esitti saman asian Öljymäen puheessaan luvussa Mt. 24. Mainittuaan monia lopunajan merkkejä Hän sanoo: *"Samoin te myös, kun*

*näette tämän kaiken, tietäkää, että se on lähellä, oven edessä." (Mt. 24:33).*

## **Hengellinen ruoka**

Jumalan profeetallinen sana on ravintoa hengelliselle kasvullemme. Meidän on otettava se hyllystä, avattava se ja nautittava - ja meidän on tehtävä se uskovin sydämin.

Ilmestyskirja lupaa siunauksia niille, jotka lukevat sitä (tai kuulevat sitä luettavan) ja jotka tottelevat sitä (Ilm. 1:3). Se on ainoa Raamatun kirja, jossa luvataan tällainen erityinen siunaus, mutta kaikki Jumalan Sana on tarkoitettu siunaamaan meitä hengellisesti (Ps. 119) ja siihen kuuluu myös Profeetallinen Sana.

Raamatun profetia, oikein opetettuna, voi kirjaimellisesti muuttaa ihmisen ja seurakunnan. Tämä tapahtuu, jos henkilö tai seurakunta voidaan vakuuttaa kahdesta profetiaan liittyvästä asiasta: 1) Jeesus on palaamassa ja 2) Hänen paluunsa voi tapahtua millä hetkellä tahansa.

Mitä tulee ensimmäiseen kohtaan, useimmat kristityt uskovat mielessään, että Jeesus palaa, mutta eivät usko sydämellään, eikä heidän uskollaan siksi ole vaikutusta heidän käyttäytymiseensä. Toisen kohdan osalta useimmat kristityt eivät tiedä, että Jeesuksen paluu tapahtuu kahdessa vaiheessa - ensin Tempaus ja sitten Toinen Tulemus. Koska tietävät Tempauksesta vain vähän tai eivät mitään, heillä ei ole ymmärrystä siitä, että Herra voi todella palata millä hetkellä tahansa. He uskovat, että monien profetioiden - kuten evankeliumin julistamisen koko maailmalle - on toteuduttava, ennenkuin Herra voi palata, vaikka totuus on, ettei ole olemassa yhtään profetiaa, jonka olisi täytyttävä, että Tempaus voisi tapahtua.

Jos henkilö tai seurakunta voi todella olla vakuuttunut, että Jeesus on palaamassa millä hetkellä tahansa, niin he muuttuvat, koska motivoituvat kertomaan evankeliumia toisille ja sitoutumaan elämässään pyhyyteen. Sitoutuminen evankelioimiseen ja pyhyyteen! Mitä vielä pastori voisi toivoa?

Raamatun profetia ei liity vain tulevaisuuteen. Sillä on tärkeä hengellinen merkitys sille, miten elämme elämäämme nykyhetkessä.

---

***Dr. David Reagan** is an author, speaker, and the founder of Lamb & Lion Ministries.*